
 

Lekkeindikaator 

 

 
 

Kasutuspõhimõte 

 Lekkeindikaatori idee on tuua seina sees olevatest 
püstaktorudest lekkiv vesi nähtavale lehtri ja vooliku abil. 

 Soome Keskkonnaministeeriumi määrus vee- ja kanalisatsiooniseadmete lekete  
 avastamise kohta13.2 § : 
Veelekete tuvastamiseks konstruktsioonide sees tuleb kasutada lahendusi, 
mille abil lekkiv vesi juhitakse  nähtavale. 
Püstaktorudes peavad olema kas mehhaanilised või konstruktiivsed lekke- 
indikaatorid korruste kaupa juhul, kui püstaktorud ei ole nähtaval  

 

Omadused 
 

Lekkeindikaator koosneb toru ümber kinnitatavast lekkelehtrist, isolatsiooni ja lehtri vahele paigaldatavast 
tugikaanest, lehtri toru peale kinnitatavast voolikuklambrist ning lekkevoolikust koos lekkeindikaatori ja 
läbiviigutihendiga. 

Lekkelehter 
Elastsest materjalist valmistatud lekkelehtrit saab hõlpsasti lõigata sobivast kohast näiteks vaibanoaga ja 
kinnitada selle  voolikuklambri abil tihedalt ümber toru.. 
Lehter on astmeline ja sobib 10, 12, 15, 18, 22, 28, 32, 35 mm torudele kuni 130 mm paksuse isolatsiooniga. 
Lekkelehtri voolikuühenduse kuju ei lase võimalikel isolatsioonipudemetel ja muul prahil ummistada voolikut ning 
ühenduskohta. 

Tugikaas 
Lehtri sisse paigaldatav tugikaas hoiab lehtri kuju ning toruisolatsiooni oma kohal, et see lehtri sisse ei vajuks. 
Kaane läbiviiguavad võimaldavad erinevate torumõõtude paigaldamise, juhtides võimaliku lekke ka isolatsiooni seest 
lehtrisse. 

Lekkeindikaator 
Lekkeindikaatorit on lihtne paigaldada erinevate paksustega seinakonstruktsioonidesse kaasasoleva läbiviigutihendi abil. 
Lekkeindikaator kiilub tihendisse ja tihendab sellega seina läbiviigu. 
Ühte lekkeindikaatorisse võib ühendada kuni 5 lehtrit. 

 

Lekkeindikaatori nummerdatud (5) sektsioonidest on lihtne tuvastada lekkiv toru 
paigaldusjooniste seletuskirja abil. 
Viisakas, märkamatu lekkeindikaator annab hoolitsetud välimuse vannitoale või mõnele teisele nähtavale ruumile. 
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